Vem är emittent av värdepapperen?

Sammanfattning

5

Arlandastad Group AB (publ)

omkring det första halvåret 2022. Därutöver uppskattar Bolaget att ytterligare cirka 150 000 kvadratmeter
byggrätter kan framarbetas på befintligt markinnehav genom förtätning av nuvarande detaljplaner. Efter
genomförande av byggnation på samtliga planerade byggrätter beräknas Bolagets fastighetsbestånd bestå
av cirka 1,3-1,4 miljoner kvadratmeter förvaltningsfastigheter fördelat på fyra stadsdelar.

Arlandastad Group har sitt huvudkontor i Arlandastad. Per den 30 juni 2021 hade Bolaget 59 heltidsanställda.

Tabellen nedan visar aktieägare med innehav om minst fem procent av aktierna och rösterna (samt
eventuella kända ytterligare innehav som ägs av sådana aktieägare) i Bolaget per den 30 juni 2021 inklusive
därefter kända förändringar. Bolaget ägs och kontrolleras per dagen för Prospektet av Gelba Management
AB, som kontrolleras till cirka 98,6 procent av Per Taube som också är styrelseledamot i Bolaget.

Ägande omedelbart före
Erbjudandet

Efter Erbjudandet
(om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen

utnyttjas i sin helhet)

Aktieägare Antal Procent (%) Antal Procent (%)

Större aktieägare

Gelba Management AB 28 328 449 49,7 28 328 449 44,4

SBB i Norden AB1 8 544 000 15,0 12 819 000 20,1

Styviken Invest AS (Björn Savén) 5 520 000 9,7 5 520 000 8,7

Totalt större aktieägare 42 392 449 74,4 46 667 449 73,2

Övriga aktieägare 14 561 663 25,6 14 561 663 22,8

Tillkommande nya aktieägare - - 2 539 814 4,0

Totalt nya och befintliga aktier 56 954 112 100% 63 768 926 100%

1) SBB i Norden AB är ett helägt dotterbolag till Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm.

Bolagets styrelse består av Peter Wågström (född 1964, styrelseordförande), Leif West (född 1962, vice
styrelseordförande), Per Taube (född 1960), Maria Rankka (född 1975), Sunniva Fallan Röd (född 1972),
Peter Markborn (född 1945), Lars Thagesson (född 1959) och Tomas Rudin (född 1965).

Dieter Sand (född 1970) är VD för Koncernen. Övriga medlemmar av koncernledningen är CFO Johanna
Klingvall (född 1979), Projektchef Erik Nyberg (född 1977) och Kommunikationschef Sara Johansson

[…]

beslutas helt diskretionärt av Avanza och bedömning görs i varje
enskilt fall. Beviljat samtycke kan bero på såväl individuella som
affärsmässiga skäl. SBB i Norden AB har även ingått motsvarande
åtagande för samtliga aktier som SBB i Norden AB ska teckna i
Erbjudandet i egenskap av Cornerstone-investerare. Därutöver

har Styviken Invest AS gjort motsvarande åtagande för en period
om 180 dagar från första dag för handel i aktien på Nasdaq First
North Premier.

Totalt omfattar ingångna lock up-avtal cirka 75,0 procent av
aktierna innan Erbjudandet, och cirka 73,7 procent av aktierna
efter Erbjudandet, givet att Erbjudandet fulltecknas och att
övertilldelningsoptionen utnyttjas till fullo.

Efter utgången av lock up-perioden kan aktierna komma att
säljas, vilket i förekommande fall kan påverka marknadspriset
på aktien. Undantag från lock up får göras enligt villkoren och
som en accept av ett offentligt uppköpserbjudande enligt lagen
(2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden.

Ägande omedelbart före Erbjudandet

Efter Erbjudandet (om Erbjudandet fulltecknas
och Övertilldelningsoptionen utnyttjas i sin helhet)

Aktieägare Antal Procent (%) Antal Procent (%)

Större aktieägare

Gelba Management AB 28 328 449 49,7 28 328 449 44,4

SBB i Norden AB1 8 544 000 15,0 12 819 000 20,1

Styviken Invest AS (Björn Savén) 5 520 000 9,7 5 520 000 8,7

Totalt större aktieägare 42 392 449 74,4 46 667 449 73,2

Övriga aktieägare 14 561 663 25,6 14 561 663 22,8

Tillkommande nya aktieägare - - 2 539 814 4,0

Totalt nya och befintliga aktier 56 954 112 100% 63 768 926 100%

1) SBB i Norden AB är ett helägt dotterbolag till Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm.

Ägarstruktur
Tabellen nedan visar aktieägare med innehav om minst fem procent av aktierna och rösterna (samt eventuella kända ytterligare
innehav som ägs av sådana aktieägare) i Bolaget per den 30 juni 2021 inklusive därefter för styrelsen kända förändringar. Bolaget
ägs och kontrolleras per dagen för prospektet av Gelba Management AB, som kontrolleras till cirka 98,6 procent av Per Taube.

Bemyndigande
Årsstämman har den 19 maj 2021 beslutat att bemyndiga
styrelsen att intill nästa årsstämma besluta om nyemission av